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Geachte INE]

Namens mijn client, informeer ik bij deze naar de stand van zaken in de
bezwaarprocedure tegen de last onder dwangsom met betrekking tot de bewoning van de B De commissie
heeft de bezwaren op 18 november jl. behandeld maar client en ik hebben sindsdien niet meer vernomen.

Ik zie uw bericht met belangstelling tegemoet.

Met vriendelijke groet,

J
Jurist Bestuursrecht / Onroerend goed
DAS Rechtsbijstand
Als u per e-mail op dit bericht antwoordt, verzoek ik u vriendelijk de 'onderwerp-regel' niet te wijzigen. Ik kan u dan sneller van dienst zijn.

Vanwege de coronamaatregelen werken we bij DAS zoveel mogelijk thuis. Zodra de omstandigheden het toelaten, bent u weer van harte
welkom op onze vestigingen. Heeft u nu vragen? Neem gerust contact op via telefoonnummer 020-651 8888. Kijk ook op das.nl voor
antwoorden op de meeste gestelde juridische coronavragen.

Disclaimer

Deze e-mail is vitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Als u dit bericht onbedoeld heeft ontvangen verzoeken wij u het te vernietigen
en de afzender te informeren. Gebruik door derden of openbaarmaking van dit bericht zonder toestemming van DAS is niet toegestaan.

DAS Nederlandse Rechtsbijstand Verzekeringmaatschappij N.V. (KvK 33110754), DAS Legal Services B.V. (KvK 34283906) en DAS Legal
Finance B.V. (KvK 34251232) zijn statutair gevestigd te Amsterdam.
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



